
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 20.3.2014 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Vágner, Velda, Fialová 
Omluveni: Kučera, Víšek 
 
VV projednal a schválil:  

1. Přesun V. Veldy v rozpisu členů na brigády od „B“ týmu k družstvu „Retro“. 
2. P. Němečkem předložený návrh propozic na NUM 2014. 
3. I nadále platí ustanovení o platbě 20.- Kč za jakékoliv hraní členů na domácí kuželně. Vydání 

příjmového dokladu si hráč sám vyžádá dozoru. 
4. Zrušení platby 20.- Kč za hraní neregi členů v Hořicích. 

 
VV oznamuje:  

1. Byla zadána zakázka na výrobu 8ks poliček do kuželny. 
2. Byl předběžně projednán obsáhlý návrh p. Prokopa ke změně režimu na kuželně, tento bude 

dále rozpracován a závěry budou přijaty na příštím jednání VV. 
3. Všichni členové mají v rámci úklidových brigád možnost jít na výpomoc i s jiným týmem, než 

je uvedeno v rozpise. 
4. Rozdělení prací pro organizaci MUN 2014: Ozvučení sobotního večera – Velda, pivo a nealko 

– Víšek, rozkaz ředitele a auto – Vágner, strava – Kučera, stravenky – Prokopová, ubytování – 
Vágner, úklid – Fogl, Prokop, poháry – Kučera, ceny do turnaje – Němeček, Prokop, rozpis 
služeb – Prokop, administrace, výsledky – Němeček. 

 
VV uložil:  

1. Projednat propozice na MUN 2014 s ředitelem KŘP. T:ihned, plní: Vágner. 
2. VV urguje u p. Víška: vydání členských známek všem členům, zajištění úklidu kuželny (viz 

předchozí jednání VV) a dokončení úprav venkovní stěny v kuželně. 
3. Zajistit zhotovení stříšky před boční vchod. T: ihned, plní: Fialová, Kučera. 
4. Zajištění dlažby před boční vchod. T: 10.4., plní : Prokop, Šolc. 
5. VV pověřuje p. Šolce k jednání a výběru zhotovitele rekonstrukce šaten, WC a sprch. Zároveň 

jej pověřuje dozorem nad provedenými pracemi. T: do 30.7.2014. 
 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


